
www.kalamata.gr    kalamata.gr   kalamata_GR     2721360700     2721360760   polites@kalamata.gr          

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

 

Ταχ. Δ/νση:  Αριστομένους 28 

Πληροφορίες: Παναγιώτης Μυλωνάς  

Τηλέφωνο:  2721360717 

Φαξ: 2721360718 

  
 

  

(ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) 

Καλαμάτα 28/08/2015 

Αρ.Πρωτ. 41089 

 

     

  
 

 

ΘΕΜΑ: 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ «ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ, ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΙΣ». 
 

  

      

Ο Δήμος Καλαμάτας προκηρύσσει πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές, σύμφωνα με τις διατάξεις 

της Υ.Α. 11389/93, για την ανάδειξη μειοδότη, σε ότι αφορά σε προμήθεια «εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις», με 

κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή (διαιρετό είδος, δυνατότητα ανάδειξης περισσοτέρων του ενός 

μειοδοτών).  

    Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη ανέρχεται στο ύψος των 20.243,51 € συμπεριλαμβανομένου του  Φ.Π.Α.. 
    Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στις 10/09/2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 πρωινή  στο κτίριο του κεντρικού 

Δημαρχείου του Δήμου Καλαμάτας Αριστομένους 28 (Τμήμα Προμηθειών & Αποθήκης). 

   Για την συμμετοχή στο διαγωνισμό  απαιτείται εγγυητική επιστολή ίση με το 5% επί της συνολικής προϋπολογισθείσης 

δαπάνης για τα είδη  που θα δοθεί προσφορά (άρθρο 26 παρ. 1 α Υ.Α.11389/93). 

   Τα έξοδα δημοσίευσης βαρύνουν τον ανάδοχο. 

    Οι  ενδιαφερόμενοι για πληροφορίες και παραλαβή της σχετικής διακήρυξης (καθώς και της σχετικής μελέτης), μπορούν 

να απευθύνονται τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στο τηλ. 2721360717 Κο Λαγωνικάκο Σπύρο. 

 

                          

                                                                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 

  

                                                                                           ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ  

 

                                                                                                                                                                                          

 Η παρούσα να δημοσιευθεί 

        

1. ΦΩΝΗ 03/09/2015 

2. Μ. ΛΟΓΟΣ  03/09/2015 

                              


